



## حفاری غیر قانونی زیر چهار راه گلوبندک

شهر داری بدون نظارت میراث فرهنگی ساخت زیر گذر را اجرایی کرد

**رئیس جمهور باید دوام بیاورد**



رئیس جمهور روحانی زیر فشار فزاینده مخالفت‌های سیستماتیک و ضربات مهلک مشت‌های مخالفان، مقاومت حیرت آوری از خود نشان می‌دهد. با توجه به تجربه ۳ سال و نیم گذشته، حملات کنونی به دولت البته به خودی خود موضوع تعجب برانگیزی نیست. به هر حال شناخت پدیده‌های به نام حسن روحانی در ساختار و سنت‌های سیاسی که او با خود به ارمغان آورده بدون در نظر گرفتن مخالفت‌هایی که با او می‌شود تقریباً امر غیرممکنی به نظر می‌رسد.

## عراقچی معاون حقوقی ظریف مدت‌هاست حضور رسانه‌های ندارد

# پشت پرده یک غیبت

برخی گمانه‌زنی‌ها حاکی از آن است که عراقچی با محمد جواد ظریف دچار اختلاف نظر شده است و غیبت وی ارتباطی با تمدید قانون ایسا در آمریکا ندارد



آخرین اظهار نظر رسمی عباس عراقچی درباره برجام، به بیست و چهارم آبان ماه برمی‌گردد. او در آن برهه درباره انتخاب ترامپ و تأثیرش بر توافق هسته‌ای گفته بود ترامپ نمی‌تواند بلایی بر سر برجام بیاورد. از بیست و چهارم آبان ماه تا به امروز، دو ماه می‌گذرد. اما در این دو ماه او دیگر از برجام چیزی نگفت. پس از تمدید تحریم‌های ایسا، بی سرو صدا در کمیته نظارت برای اجرای برجام در تاریخ هفدهم آذرماه حضور پیدا کرد و بیکار هم در آن جلسه سه‌شنبه معروف، ۲۲ آذرماه در جلسه کمیسیون امنیت ملی مجلس شرکت داشت. همان جلسه‌ای که محرمانه‌های ظریف به طور تحریف شده از سوی کریمی قدوسی به دست رسانه‌ها رسید!

آفتاب یزد - امید کاجیان: دست راست ظریف در مذاکرات هسته‌ای بود. پایه پای وزیر خارجه کشور و همراه باتیم مذاکره کننده در ذره ذره این سه سال و در بند بند مفاد برجام نقش داشت، نقشی غیر قابل انکار. اظهار نظر هایش در طول این مدت اگر از محمد جواد ظریف بیشتر نبود کمتر هم نیست. عباس عراقچی شخصیتی است آشنا. آشنا مثل ظریف. مثل برجام، مثل توافق. کسی نمی‌تواند او را نادیده انگارد. برای همین هم وقتی نباشد انگار یک چیزی کم است. انگار یک جای کار می‌لنگد. انگار یک اتفاقی افتاده، اتفاقی مشکوک، اتفاقی بد یا شاید هم اتفاقی معنادار.

برخی رسانه‌ها و کاندهای احتمالی فعالیت انتخاباتی خود را با تمرکز بر مسائل جامعه کلید زده‌اند

## سوء استفاده سیاسی از معضلات اجتماعی

گزارش تحلیلی آفتاب یزد از افزایش قیمت لبنیات گرانی پاکت شیر دلیل گرانی شیر!

وزیر بهداشت: در حوزه رفاه اجتماعی خوب عمل نکرده‌ایم

سخنگوی شورای نگهبان: نظام با کسی شوخی ندارد از فردی هم نمی‌ترسد

فتاح ولایتی: نمی‌آییم فتح رییس کمیته امداد امام خمینی (ره) خطاب به تمام آنانی که در خصوص حضورش در دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری سوالاتی دارند، گفت: خیالتان راحت، نمی‌آیم. روز گذشته همچنین علی اکبر ولایتی در گفتگو با تسنیم در رابطه با احتمال کاندیداتوری اش در انتخابات ۹۶ نیز گفت: بنده قصد شرکت در رقابت‌های انتخاباتی سال ۹۶ را ندارم.

**پاسخ ایران به مقام سعودی**

بهرام قاسمی، سخنگو و رئیس مرکز دیپلماتی عمومی و رسانه‌ای وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در واکنش به اظهارات اخیر وزیر دفاع و جانشین ولیعهد عربستان درباره کشورمان، گفت: از جمله بازگویی که اصلاح رفتار برای صلح و آرامش جهانی ضروری می‌باشد، عربستان سعودی است که با حمایت سازمان یافته از گروه‌های تروریستی تکفیری منطقه راه‌آشوب کشانده است.

# هاکوپیان

سکام با پیشگامان پوشاک جهان نیم قرن نوآوری و کیفیت در پوشاک ایران

**جناب مهندس سید مقیم مقیمی**

بدین وسیله انتخاب بجا و شایسته شما را به عنوان عضو هیئت رئیسه شورای عالی استان‌های کشور تبریک عرض نموده و توفیق روز افزون شما را از خداوند منان خواستارم.

دوشیزه سیه بخت، پلش را سخت در آغوش کشید. از همان دم که سنگ لحد را روی رستم شاهنومه گذاشتند، شهبلا زال شد. بانوی جوان پیر حی و حاضر بود. او در عالم ناسوت به ملاقات عشق ازل اش رفته بود. خدایا! معامات در عین حیات چقدر زیباست!

## جناب آقای عطاء... آیت الهی

مدیر عامل محترم بانک کار آفرین

مصیبت از دست دادن مادر گرامی‌تان را تسلیت عرض نموده، از خداوند یکتا برای خانواده محترم و سایر بستگان صبر مستل می‌نمایم.

شرکت یزد دباب - محمد ضرابیه

**بخسب مسافر یشمی....**

هر سال که دی ماه به نیمه می‌رسد ما ابن بابویه را روی نقشه تهران جستجو می‌کنیم و بعد فاتحه ای رو به خاک سرد برای غلامرضا و زلفان سپیدش می‌خوانیم. هر سال صدای پای بوران که گوش‌ها را نوازش می‌دهد، جماعتی به کاوش جهان در گلی بر پر شده مشغول می‌شوند و برای صداهای میهمی که از گورستان عتیقه‌ری می‌شنوند، مرثیه‌های حیران می‌سرایند. این وسط اما یک نفر غریب افتاده است. یک

## جناب آقای عطاء... آیت الهی

مدیر عامل محترم بانک کار آفرین

با نهایت تاسف و تأثر درگذشت والد مکره‌تان را تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای آن مرحومه علو درجات و برای شما و سایر بستگان صبر مستل می‌نمایم.

رئیس، معاون و پرسنل بانک کار آفرین یزد

## جناب آقای عطاء... آیت الهی

مدیر عامل محترم بانک کار آفرین

با نهایت تاسف و تأثر، درگذشت والد گرامیتان را تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند منان، برای آن مرحومه مغفرت و رحمت الهی و برای بازماندگان صبر و بردباری مسئلت می‌نمایم.

## جناب آقای عطاء... آیت الهی

مدیر عامل محترم بانک کار آفرین

درگذشت والد محترم‌تان را تسلیت عرض نموده، از خداوند یکتا ضمن طلب علو درجات برای آن مرحومه، صبر جمیل و اجر جزیل برای شما و خانواده محترم خواستارم.

منصور مظفری - مدیر مسئول روزنامه آفتاب یزد

**آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای**

خرید، نصب و راه اندازی ۴۴ دستگاه سیستم راهبند و ۸۴ دستگاه بلاک خوان جهت نصب در گمرکات بندر امام خمینی، دوغانرون، لطف آباد، نوشهر، امیرآباد و جایبار با اتصال به سامانه جامع امور گمرکی اداره کل توسعه و تجهیز گمرک جمهوری اسلامی ایران

# افتاب

هر بامداد در سراسر ایران